DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS POR
MEIO DO TEATRO CIENTÍFICO: UM IMPORTANTE ALIADO PARA A EDUCAÇÃO
CIENTÍFICA de autoria de PATRICIA CAMPELO DO AMARAL FAÇANHA, HEMETÉRIO
SEGUNDO PEREIRA ARAÚJO, AUZUIR RIPARDO DE ALEXANDRIA, JORN SEEMANN,
SOLONILDO ALMEIDA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113829

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113829